
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

Н А К А З

від ЗО. 0Н 20Д р. Херсон №  / 6̂ _____

Про внесення змін до наказу 
Головного управління ДПС у Херсонській 
області, Автономній Республіці Крим та 
м. Севастополі від 27.01.2021 №53

У зв‘язку із затвердженням 19 березня 2021 року Головою ДПС України 
Переліку змін № 1 до організаційної структури Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, керуючись 
Положенням про Головне управління ДПС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, затвердженим наказом ДПС України від
12.11.2020 № 643 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п.1 наказу Головного управління ДПС у Херсонській 
області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі від 27.01.2021 №53 
«Про затвердження графіків особистого прийому громадян керівництвом та 
посадовими особами Головного управління ДПС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі», а саме: додаток «Графік 
особистого прийому громадян посадовими особами структурних підрозділів 
Головного управління ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополі» викласти у новій редакції, що додається.

2. Керівникам новоутворених самостійних структурних підрозділів 
Головного управління ДПС у Херсонській області, Автономній Республіці 
Крим та м. Севастополі:

2.1. забезпечити виконання вимог цього наказу з урахуванням Порядку 
розгляду звернень та організації особистого прийому громадян у Державній 
податковій службі України та її територіальних органах, затвердженого



2

наказом Міністерства фінансів України від 15.06.2020 № 297 та зареєстрованим 
у Міністерстві юстиції України 02.10.2020 за № 969/35252;

2.2. проводити особисті прийоми громадян на першому поверсі 
адмінбудинку Головного управління ДПС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі за адресою: м. Херсон, просп. Ушакова, 75.

3. Відділу інформаційної взаємодії (Приходько Ірина) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на субсайті територіальних органів ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
офіційного вебпорталу ДПС України.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника

Сальник Ірина 16-15



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі
27.01.2021 №53
(у редакції наказу Головного управління ДПС 
у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі 
від і̂Р.04.2021 №/#5)

Графік
особистого прийому громадян посадовими особами структурних підрозділів 

Головного управління ДПС у Херсонській області,
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі

№ Структурний підрозділ Часи прийому

1 Організаційно - розпорядче управління Кожна третя середа 
місяця з 14.00 до 16.00

2 Відділ відомчого контролю Кожен четвертий 
вівторок місяця 
з 10.00 до 12.00

3 Управління податкового адміністрування 
юридичних осіб

Кожен перший четвер 
місяця з 14.00 до 16.00

4 Управління податкового адміністрування 
фізичних осіб

Кожен третій вівторок 
місяця з 14.00 до 16.00

5 Юридичний сектор Кожен третій вівторок 
місяця з 10.00 до 12.00

6 Управління податкового аудиту Кожен другий вівторок 
місяця з 14.00 до 16.00

7 Відділ боротьби з відмиванням доходів, 
одержаних злочинним шляхом

Кожен третій четвер 
місяця з 14.00 до 16.00

8 Управління контролю за підакцизними 
товарами

Кожна друга середа 
місяця з 14.00 до 16.00

9 Управління інфраструктури та бухгалтерського
обліку

Кожна друга 
п’ятниця місяця 3 
10.00 до 12.00

10 Управління кадрового забезпечення та розвитку
персоналу

Кожна друга середа 
місяця з 10.00 до 12.00



12 Управління по роботі з податковим боргом Кожен третій 
понеділок місяця 3 
10.00 до 12.00

13 Сектор з питань запобігання та виявлення 
корупції

Кожен другий 
понеділок місяця 
з 10.00 до 12.00

14 Сектор охорони державної таємниці, 
технічного та криптографічного захисту 

інформації

Кожен другий вівторок 
місяця з 10.00 до 12.00

15 Управління з питань виявлення та опрацювання 
податкових ризиків

Кожен третій 
понеділок МІСЯЦЯ 3 

14.00 до 16.00
16 Відділ координації та моніторингу доходів 

бюджету
Кожен другий четвер 
місяця з 14.00 до 16.00

17 Управління супроводження судових справ Кожен третій вівторок 
місяця з 14.00 до 16.00

.18 Відділ інформаційної взаємодії Кожна третя п’ятниця 
місяця з 10.00 до 12.00


